

Market Investment Holding ApS

c/o Marck André Højbjerg Matthiasen, Carinavej 8, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 33 36 10 92

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025.

Marck Højbjerg Matthiasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Market Investment Holding ApS
c/o Marck André Højbjerg Matthiasen
Carinavej 8
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 33 36 10 92

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Marck Højbjerg Matthiasen

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Dattervirksomheder

dantoy a/s, Hobro
Ejendomsselskabet Tåsingevej 1, Hobro ApS, Højbjerg
Ejendomsselskabet Sjællandsvej 4, Hobro ApS, Højbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, herunder eje og drive datterselskaber og ejendomme. Endvidere skal selskabet drive investeringsvirksomhed med henblik på forrentning af opsparet kapital.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.135 t.kr. mod 2.564 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-6.999	-7.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.374.461	2.403.405
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.298	0
Andre finansielle indtægter	794.285	189.172
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.925	25.700
Resultat før skat	4.183.120	2.610.777
Skat af årets resultat	-47.938	-46.354
Årets resultat	4.135.182	2.564.423
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Overføres til overført resultat	3.885.182	2.314.423
Disponeret i alt	4.135.182	2.564.423

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	22.576.094	21.501.633
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.576.094</u>	<u>21.501.633</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>22.576.094</u>	<u>21.501.633</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.476.512
	Tilgodehavende selskabsskat	79.566	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	188.342	372.682
	Andre tilgodehavender	3.600	0
	Tilgodehavender i alt	<u>271.508</u>	<u>1.849.194</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.212.052	2.842.767
	Værdipapirer i alt	<u>7.212.052</u>	<u>2.842.767</u>
	Likvide beholdninger	329.496	0
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.813.056</u>	<u>4.691.961</u>
	Aktiver i alt	<u>30.389.150</u>	<u>26.193.594</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	29.225.680	25.340.498
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Egenkapital i alt	<u>29.555.680</u>	<u>25.670.498</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	99.549
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	466.814	0
Selskabsskat	0	419.036
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	362.156	0
Anden gæld	0	11
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>833.470</u>	<u>523.096</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>833.470</u>	<u>523.096</u>
Passiver i alt	<u>30.389.150</u>	<u>26.193.594</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	23.026.075	250.000	23.356.075
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.314.423	250.000	2.564.423
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	25.340.498	250.000	25.670.498
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.885.182	250.000	4.135.182
	80.000	29.225.680	250.000	29.555.680

Noter

	2024	2023
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	-32.512
Andre finansielle omkostninger	11.925	6.812
	11.925	-25.700
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	22.000.000	22.000.000
Kostpris 31. december 2024	22.000.000	22.000.000
Nedskrivninger 1. januar 2024	-244.503	303.737
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.422.816	2.451.760
Udbytte	-2.300.000	-3.000.000
Nedskrivninger 31. december 2024	878.313	-244.503
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2024	-253.864	-205.509
Årets afskrivninger på goodwill	-48.355	-48.355
Afskrivninger på goodwill 31. december 2024	-302.219	-253.864
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	22.576.094	21.501.633

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Market Investment Holding ApS
dantoy a/s, Hobro	100 %	18.429.875	2.889.191	18.392.230
Ejendomsselskabet Tåsingevej 1, Hobro ApS, Højbjerg	100 %	3.488.938	363.704	1.768.260
Ejendomsselskabet Sjællandsvej 4, Hobro ApS, Højbjerg	100 %	3.786.839	524.632	2.415.606
		25.705.652	3.777.527	22.576.096

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
